
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20 апреля 2022 
года                                                                                                       № 356 

г. Камбарка 

    

Об определении видов и объектов для отбывания  

осужденными наказания в виде обязательных  

и исправительных работ на 2022 год 

  

  

В соответствии с частью 1 статьи 49 и частью 1 статьи 50 Уголовного Кодекса 
Российской Федерации, главой 4 и главой 7 Уголовно-исполнительного Кодекса 
Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», 
Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 
район Удмуртской     Республики» 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Утвердить перечень предприятий, учреждений, организаций (объектов) для 
отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на 2022 год, 
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

2. Утвердить перечень предприятий, учреждений, организаций (объектов) 
для    отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на 2022 
год, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 
года. 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 
информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в 
районной газете «Камская новь». 

  

    

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 



Удмуртской Республики»                                                                                    А.Н. 
Галанов 

 


